Luchtverfrisser Premium Cute

AR2-Compatibel

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Suitable for

AR2

332820

PRODUCTBESCHRIJVING

Een bloemige geur die positieve gevoelens opwekt. Met exotische noten die de zintuigen inspireren.

SATINO LUFTVERFRISSER FLYER

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Afmetingen BxDxH (mm)

CE

Pallet

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Netto gewicht / dispenser (kg)
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Satino
AR2

Luchtverfrisser Premium Cute
52X 49 X 116

1x6
3528
1,5
12,7
17

4000735334162

0,125
49 X 12
167.4

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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